AI-5967C
 1
规格·使用说明书
插入型温湿度传感器
HTY78×6/HY78×6
概  要
插入型温湿度传感器HTY78×6系列的温度测量元件
使用Pt100铂热电阻 (IEC60751或JIS C1604的  A

安装时简便易行
6) 外壳采用防尘、防溅(IP54)构造
型号构成
基本型号 形状 种类 电源 湿度输出 温度输出 固定 固定 内   容
HTY78        插入型温湿度传感器
HY78        插入型湿度传感器
 0       插入部分：长
 1       插入部分：短
  6      ―
   T     24V DC/24V AC通用
    1    湿度输出 1-5V
    4    湿度输出 4-20mA
    6    湿度输出 0-10V
     0   无温度测量
     P   温度Pt100
      0 0 ―
▲HTY7806
▲HTY7816
 2 AI-5967C
下列型号能够供货
 HTY7806T1P00 湿度(1-5V)+温度(Pt100) 插入部分：长
 HTY7806T4P00 湿度(4-20mA)+温度(Pt100) 插入部分：长
HTY7806T6P00        湿度(0-10V)+温度(Pt100) 插入部分：长
 HTY7816T1P00 湿度(1-5V)+温度(Pt100) 插入部分：短
 HTY7816T4P00 湿度(4-20mA)+温度(Pt100) 插入部分：短
HTY7816T6P00 湿度(0-10V)+温度(Pt100) 插入部分：短
 HY7806T1000 湿度(1-5V) 插入部分：长
 HY7806T4000 湿度(4-20mA) 插入部分：长
 HY7806T6000 湿度(0-10V) 插入部分：长
 HY7816T1000 湿度(1-5V) 插入部分：短
 HY7816T4000 湿度(4-20mA) 插入部分：短
 HY7816T6000 湿度(0-10V) 插入部分：短
安全注意事项
 使用前应仔细阅读本使用说明书，正确使用本产品。请将本使用说明书妥善保管在随时便于查阅的地方。
操作使用上的限制和注意事项。
 本产品适用于一般空调控制。不得在关系到人身安全的工程中使用本产品。
另外，当用于洁净室，动物饲养室等，有可靠性，控制精度等方面的特别要求时，请向本公司的销售人员
咨询。
对由于用户使用不当造成的后果，本公司概不负责。
 注意
● 为安全起见，安装作业应由有仪表安装、电气安装专业人员进行。
● 本产品在本说明书规定的额定输出入范围内使用。否则可能成为机器故障的原因。
● 本产品应在本说明书中明确规定的使用环境中使用。否则可能成为发生故障的原因。
● 在切断供电电源的状态下进行接线作业。否则可能成为设备故障的原因。
● 关于接线，按照内部接线规程，电气设备技术标准进行施工。
● 电线的末端使用有绝缘覆盖的压接端子。
● 不要分解本产品。否则可能成为发生故障的原因。
● 产品出故障时，由于输出下降，可能导致过加湿状态。在控制器侧采取安全措施。
 3 AI-5967C
规 格
项 目 规 格
温度  -20～60℃ 测 量 范 围
湿度 0～100%RH(-20～60℃)
温度  100Ω/0℃ 输 出 信 号
湿度 1-5V DC(0～100%RH时，线性) (输出阻抗 10kΩ以上)
1-10V DC(0～100%RH时，线性) (输出阻抗 10kΩ以上)
4-20mA DC(0～100%RH时，线性) (最大允许负荷 500kΩ以下)
温度  ±(0.15+0.002|t|)℃  t:测量温度 测 量 精 度